
令和元年１１月１日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

令和元年１１月度趣味の会 

 

晩秋の候、皆様いかがお過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。 

１０月は「ミニようじ立」を創作いたしました。 

１１月度は「子年の貼り絵」を創作いたします。 

記 

開催日：１１月１４日（木曜日）１３時半から（時間を変更しました） 

会場：町内会館 

持ち物：高野さんが用意してくれますが、色紙は実費（１００円）です。 

 

１０月は「ようじ立」でした。 

 

 

１１月度は、来年干支に因んで「子年の貼り絵」です。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


